
Dohoda o narovnání

Smluvní strany: 
1.
Název: Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město 

na Moravě
Adresa: 
IČ:

Leandra Čecha 152, 59231 Nové Město na Moravě 
48895512

Zastoupená: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem školy
(dále jen „objednatel", na straně prvé)

a

2.
Název: DronPro s.r.o.
Adresa: 
IČ:

Nádražní 44/86,150 00 Praha 5 
49973053

Zastoupená: Bc. Nikola Dedíková
(dále jen „dodavatel", na straně druhé)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1903 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

dohodu o narovnání 
(dále jen „dohoda")

I. Úvodní ustanovení

1. Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 3. 3. 2022 uzavřena Objednávka 
na zboží dle cenové nabídky, jejíž obsah je uveden v příloze této dohody a je její 
nedílnou součástí. Plnění z této objednávky proběhlo 11.3. 2022.

2. Dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, (dále jen „zákon o registru smluv") 
bylo povinností uveřejnit tuto Objednávku prostřednictvím Registru smluv. Dle 
ustanovení §7 odst. 1 zákona o registru smluv, nebyla-li smlouva uveřejněna 
prostřednictvím Registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že 
byla zrušena od počátku.

3. Smluvní strany tímto narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že právním titulem 
pro plnění účastníků, které si tyto poskytly přede dnem účinnosti této dohody bez 
právního důvodu, je tato dohoda.

II. Dohoda o narovnání

1. Smluvní strany narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že zakládají nový 
dvoustranný závazek, jehož obsah je zcela shodný s obsahem původního závazku, 
tedy Objednávky, tedy závazku specifikovaného v čl. I odst. 1 této dohody.

2. Smluvní strany shodně deklarují, že právním titulem pro plnění smluvních stran, které 
si tyto poskytly na základě Objednávky po dni 3. 3. 2022 a zároveň přede dnem 
účinnosti této dohody, je tento nově založený smluvní vztah.



3. Smluvní strany považují plnění dle Objednávky uvedené v čl.l odst. 1 této dohody za 
nesporné a prohlašují, že plnění přijímají od svého vlastnictví.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní 
osoby a jednaly v dobré víře.

III. Další ujednání

1. Smluvní strany, každá samostatně, prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto dohodu a 
plnit povinnosti z ní vyplývající.

2. Objednatel a dodavatel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna 
upraveny smlouvou, a proto prohlašují, že jsou smlouvou specifikovanou v čl. I odst. 1 
této dohody od data jejího uveřejnění v registru smluv vázány a budou podle ní 
postupovat.

3. Strana prvá se zavazuje bez zbytečného odkladu po uzavření dohody, tuto dohodu 
uveřejní prostřednictvím Registru smluv dle zákona o registru smluv.

Příloha: Objednávka

V Novém Městě na Moravě, 2.2.2023 V Praze, 3.2.2023

Mgr. Jiří
Digitálně 
podepsal Mgr. 
Jiří Maděra

Bc
Nikola

Digitálně 
podepsal Bc. 
Nikola Dedíková 
Datum:

Maděra Datum: 
2023.02.02

Dedíková 2023.02.03 
14:48:53+01'00'

12:27:55+01'00'

objednatel dodavatel



Petra Stará <stara@gynome.cz> 3. 3. 2022 14:31 
(před 22 

hodinami)
komu; alex@dronpro.cz

Dobrý den,
objednáváme u Vás následujcí:
2x Dron s duální kamerou DJI Mavíc 3 Fly More Combo

zaškolení obsluhy

vše dle Vaší nabídky v příloze (domlouval kolega Bukáček).

Děkuji
S pozdravem
Petra Stará

Ing. Petra Stará, DiS.
hlavní účetní a správce rozpočtu
Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
Leandra Čecha 152
59231 Nové Město na Moravě
IČO; 48895512
tel; 566 585 058

A
Alexandr Novotný

komu; Nikola, mně

čt 3. 3. 16;03 
(před 20 

hodinami)

Krásný dobrý den.

Potvrzuji objednávku a v příloze zasílám vystavenou zálohovou fakturu.'^*

Díky a přeji pohodový den

#Letuzdar

Alexandr Novotný 
eso & Co-founder 
+420 773 599 853 
www.dronpro.cz 
Nádražní 44/86 
Praha 5 - Smíchov



Cenová nabídka

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
Leandra Čecha 152

59231, Nové Město na Moravě 
IČO: 48895512

Produkt ks Kč bez DPH celkem DPH Kč vč. DPH

Dron s duální kamerou a 
příslušenstvím 2 135353,72 28424,28

: ...
163778

Sleva 2 % 1 -2707,07 -568,49 -3275,56

Celkem 138060,79 27855,80 160502,44

Platnost nabídky: 14 dní od data vystavení
Záruka: 24 měsíců

Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina II 
- Učíme se ze života pro život 2 , reg. č.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/002036

Dron DII Mavíc 3

Dálkový ovladač

inteligentní baterie

’• Nobíjecí slonice no tří baterie

Bíosno

9« Sada NO Rhrú {ND4/8/16/32)

Obsah balení

>* Kryt glmbaíu a vrtulí

’• ó5W přenosná nabíječka

Kniply (pór)

'• USB-C naprijecí kobel

RC kobel líghlnwtg

RC kabel Micro USB

Íow-Ncise vrtule (páfj ’• RC kabel Type-C


